EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL - AGEVAP Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA ANÁLISE CURRÍCULAR

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP, considerando o disposto na Resolução INEA n° 184 de 22 de agosto de 2019, na

Resolução INEA n° 82 de 29 de novembro de 2013, e o disposto nos termos do artigo 9º da

Lei Estadual Nº 5.639 de 06 de janeiro de 2010, torna público o resultado da análise curricular

do processo seletivo simplificado para a contratação de profissional por prazo determinado

em atendimento à demanda do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Guandu.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - N° 002/2024
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

Nº Nome Habilitação Nota Observação
1 Maria Fernanda Affonso Penna HABILITADO 6,25 Aprovado para a fase de

entrevistas
2 Amparo de Jesus Barros Damasceno Cavalcante HABILITADO 5,67 Aprovado para a fase de

entrevistas
3 Jussara dos Santos Ferreira HABILITADO 4,50 Aprovado para a fase de

entrevistas
4 Brendo Leonardo Brandão de Oliveira HABILITADO 3,50 Aprovado para a fase de

entrevistas
5 Evandro Francisco Ferreira da Silva Souza HABILITADO 3,16 Aprovado para a fase de

entrevistas
6 João Victor Freitas da Silva HABILITADO 1,00 Aprovado para a fase de

entrevistas

7 Aline Martins Caldeira INABILITADO  item 2.7 do Edital.

8 Allan José Barbosa Silva INABILITADO  item 2.7 do Edital.

9 Anieli de Souza Marques INABILITADO  item 2.7 do Edital.

10 Athila Leandro de Oliveira INABILITADO  item 2.7 do Edital.

11 Camila Evelyn Rodrigues Pimenta INABILITADO  item 2.7 do Edital.

12 Carlos Augusto da silva ribeiro Junior INABILITADO  item 2.8 - f.  do Edital.

13 Felippe Castilho Correia INABILITADO  item 2.7 do Edital.

14 Fernanda Garcia Porto INABILITADO  item 2.7 do Edital.

15 Fernanda Santiago Rodrigues INABILITADO  item 2.7 do Edital.

16 Francisco Pontes de Miranda Ferreira INABILITADO  item 2.7 do Edital.

17 Helena Marquini Zuntini Pinto INABILITADO  item 2.7 do Edital.

18 Heloane Pedrozo Silva INABILITADO  item 2.8 - f.  do Edital.

19 João Luiz Godoy INABILITADO  item 2.7 do Edital.

20 Julia Cavalcante Souza da Silva INABILITADO  item 2.7 do Edital.

Os candidatos inabilitados e os habilitados (pontuação) poderão interpor recursos no

período de 02/12/2024 a 04/12/2024, de acordo com o estabelecido no item 6 e os Anexos IV

e V do Edital. Lembrando que os pedidos de recurso devem ser encaminhados em formato

PDF, via correio eletrônico para o endereço protocolo@agevap.org.br, com menção expressa

a este processo seletivo no assunto do e-mail, até às 17h30 (horário de Brasília/DF) da data

limite do prazo conforme estabelecido no calendário constante do ANEXO V (item 6.4).

Resende, 29 de novembro de 2024

21 Juliano Donizete Modesto Sant 'Ana INABILITADO  item 2.8 - f.  do Edital.

22 Márcio de Almeida Santos INABILITADO  item 2.7 do Edital.

23 Maria Angelica Barboza da Silva INABILITADO  item 2.7 do Edital.

24 Marina Nunes dos Santos INABILITADO  item 2.7 do Edital.

25 Mônica de Almeida e Silva Affonso Filha INABILITADO  item 2.7 do Edital.

26 Pedro Lucas Toledo Laurindo INABILITADO  item 2.8 - f.  do Edital.

27 Pedro Retamal Weinem INABILITADO  item 2.7 do Edital.

28 Rafael Carvalho Venancio INABILITADO  item 2.7 do Edital.

29 Raísa Fagundes dos Santos INABILITADO  item 2.7 do Edital.

30 Ranyere do Nascimento de Souza INABILITADO  item 3.14 do Edital.

31 Rosana Raquel Alves do Valle INABILITADO  item 2.7 do Edital.